REPRESENTANTE LEGAL 

El artículo diecisiete de los Estatutos establece que al Gerente General le corresponde 
ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital social de la compañía es de US$ 3.200,00 (Tres Mil Doscientos 00/100) dólares 
americanos, distribuido en los socios en las proporciones que se detallan: 

SOCIOS VALOR % 
Donoso Estrada Gabriela Carolina 400,00 12,50% 
Donoso Estrada Karla Vanessa 400,00 12,50% 
Donoso Estrada Paola Marlid 400,00 12,50% 
Donoso Estrada Silvana Valeria 400,00 12,50%